



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

**Mexico King ApS**  
Næstved Storcenter 60  
4700 Næstved

CVR nr. 28504578

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2019

**Dirigent**

Dhia Matti



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Mexico King ApS  
Næstved Storcenter 60  
4700 Næstved

CVR-nr.: 28504578  
Stiftelsesdato: 1. januar 2005  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Dhia Matti

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. februar 2019, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 44.048.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	863.222	1.089.341
1. Personaleomkostninger	-811.378	-931.048
Af- og nedskrivninger	<u>-3.667</u>	<u>-39.527</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>48.177</u></b>	<b><u>118.766</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.129</u>	<u>-6.379</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>44.048</u></b>	<b><u>112.387</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-2.508</u>	<u>-25.036</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>41.540</u></b>	<b><u>87.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>41.540</u>	<u>87.351</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.540</u></b>	<b><u>87.351</u></b>



## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.333</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	83.056	81.971
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.056</b>	<b>81.971</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.389</b>	<b>81.971</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	29.500	34.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>29.500</b>	<b>34.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.661	717.391
Andre tilgodehavender	0	32.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>917.661</b>	<b>749.391</b>
Likvide beholdninger	143.143	284.073
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>143.143</b>	<b>284.073</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.090.304</b>	<b>1.067.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.224.693</b>	<b>1.149.435</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	510.104	468.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>635.104</b>	<b>593.563</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	42.944	98.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.552	34.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.923	333.065
Anden gæld	65.170	90.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.589</b>	<b>555.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.589</b>	<b>555.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.224.693</b>	<b>1.149.435</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger	679.111	790.789
Pensioner	100.441	104.808
Andre omkostninger til social sikring	31.826	35.451
	<b><u>811.378</u></b>	<b><u>931.048</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	468.564	0	593.564
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>41.540</u>	<u>0</u>	<u>41.540</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>510.104</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>635.104</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitut har pant i bil for kr. 356.000, gælden udgør kr. 42.943,97

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.
